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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 4 Ženski, 100m Leđno/Back 10 godina i stariji
19/05/2018 - 20:38 Rezultati
Serbian Age Group Records Individual - 18 1:04.18 JECANSKI, Jelena VOJ Beograd 18/03/2017
Serbian Age Group Records Individual - 17 1:05.14 JECANSKI, Jelena VOJ Beograd 16/04/2016
Serbian Age Group Records Individual - 16 1:04.96 TODOROVIĆ, Andrea VOJ Netanya (ISR) 30/06/2017
Serbian Age Group Records Individual - 15 1:06.29 MARKOVIC, Jana CPA Beograd 18/03/2018
Serbian Age Group Records Individual - 14 1:06.16 TODOROVIĆ, Andrea VOJ Hajduszoboszlo (HUN) 25/10/2015
Serbian Age Group Records Individual - 13 1:07.16 MARKOVIC, Jana CPA Banja Luka (BIH) 28/05/2017
Serbian Age Group Records Individual - 12 1:10.60 TODOROVIĆ, Andrea VOJ Kragujevac 28/07/2013
Serbian Age Group Records Individual - 11 1:15.17 MARKOVIC, Jana CPA Nis 20/12/2015
Serbian Age Group Records Individual - 10 1:19.54 LAZAREVIC, Nadja LAKOL Nis 20/12/2014
Serbian National Records 1:01.67 STRAZMESTER, Marica SRB Las Palmas (ESP) 24/07/2009

Limit devojcice 12-13 god. 12 - 13: 1:32.25  /  Limit devojcice 14-17 god. 14 - 17: 1:22.47
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

Pionirke B 10 god.

1. TODOROVIC, Jana 08 OBILIC 1:29.51 273
2. SIMONOVIC, Mia 08 USCE 1:34.66 231
3. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. APRIL 1:36.37 219
4. KOSTADINOVIC, Dunja 08 TEK 1:38.10 207
5. JORGIC, Andrea 08 PLAVI TALAS 1:38.67 204
6. BRKIC, Helena 08 LA KOLUBARA 1:38.83 203
7. TERZIC, Tara 08 TEK 1:42.24 183
8. LJUBINKOVIC, Milica 08 11. APRIL 1:42.92 180
9. MADIC, Nadja 08 11. APRIL 1:51.12 143

10. SIRKOVIC, Antonina 08 LA KOLUBARA 1:53.48 134
11. JELENIC, Una 08 PLAVI TALAS 1:54.52 130
12. GETEJANC, Nadja 08 11. APRIL 1:54.87 129
13. PETROVIC, Una 08 11. APRIL 2:02.35 107

DSQ MARAS, Anja 08 PLAVI TALAS 1:36.15
DSQ PANTIC, Mina 08 VRACAR 2:05.73
DSQ ARSIC, Teodora 08 11. APRIL 2:21.26

Pionirke A 11 god.

1. GRUJIC, Nevena 07 PARTIZAN 1:19.43 391
2. RACIC, Teodora 07 OBILIC 1:21.97 356
3. NIKOLIC, Jovana 07 USCE 1:23.03 342
4. POPOVIC, Sofia 07 11. APRIL 1:23.91 332
5. CIRIC, Aleksandra 07 LA KOLUBARA 1:24.08 330
6. MARTINOVIC, Bojana 07 11. APRIL 1:25.11 318
7. KRISKA, Ena 07 11. APRIL 1:26.12 307
8. CVETKOVIC, Masa 07 LA KOLUBARA 1:26.44 303
9. VAVIC, Dunja 07 11. APRIL 1:27.25 295

10. MILJKOVIC, Jovana 07 NOVI BEOGRAD 011 1:30.91 261
11. CVETKOVIC, Angelina 07 PLAVI TALAS 1:32.52 247
12. BANIC, Milica 07 PLAVI TALAS 1:34.76 230
13. VELIMANOVIC, Lina 07 PARTIZAN 1:35.59 224
14. SEPA, Mia 07 11. APRIL 1:36.73 216
15. BOSNJAK, Iva 07 SIGMA 1:37.27 213
16. JOSIPOVIC, Sofija 07 USCE 1:38.92 202
17. VLADIMIROV, Minja 07 USCE 1:42.31 183
18. CUKSANOVSKI, Aleksandra 07 11. APRIL 1:44.55 171
19. SULIC, Lena 07 NOVI BEOGRAD 011 1:47.82 156
20. NIKOLIC, Nevena 07 TRI DELFINA 1:51.39 142
21. JANKOVIC, Una 07 11. APRIL 1:51.96 139
22. BAJRAMI, Dunja 07 SIGMA 1:52.22 138
23. JANKOVIC, Sara 07 TEK 2:03.17 105
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 4, Devojčice, 100m Leđno/Back, Pionirke A 11 god.

Rang G.R. Vreme Bodova

24. PESIC, Mara 07 11. APRIL 2:03.36 104
DSQ ORLANDIC, Nina 07 OBILIC 1:33.99
DSQ MAKSIMOVIC, Jovana 07 NOVI BEOGRAD 011 1:43.10
DSQ DOBRIĆ, Isidora 07 TAURUNUM 2:06.04

Kadetkinje 12-13 god.

1. ROMANIC, Masa 05 OBILIC 1:10.51 560
2. PUCAREVIC, Olga 05 CRVENA ZVEZDA 1:15.51 455
3. STOJILKOVIC, Sara 06 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 1:17.39 423

KOSTIC, Minja 05 11. APRIL 1:17.39 423
5. SAVIC, Sofija 05 PARTIZAN 1:18.88 400
6. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL 1:19.08 396
7. CURCIC, Iva 05 PARTIZAN 1:19.87 385
8. ILIC, Nora 06 BARAKUDA 1:20.66 374
9. PETROVIĆ, Sara 05 LA KOLUBARA 1:21.32 365

10. GVOZDENOVIC, Anja 05 PARTIZAN 1:22.95 343
11. PAVLOVIC, Iva 05 TRI DELFINA 1:24.23 328
12. TOMASEVIC, Tea 06 MORNAR 1:25.39 315
13. JEREMIC, Andjela 06 TEK 1:26.27 305
14. PUNOS, Iva 05 11. APRIL 1:26.42 304
15. KOSTIC, Sara 05 NOVI BEOGRAD 011 1:27.60 292
16. STOJMENOVIC, Visnja 06 PARTIZAN 1:29.50 273
17. VELEMIR, Milica 05 PARTIZAN 1:30.35 266
18. OSTOJIC, Katarina 05 TRI DELFINA 1:31.89 253
19. SOVLJANSKI, Jovana 05 LA KOLUBARA 1:32.43 248 L
20. VUKADIN, Nikolina 05 PARTIZAN 1:32.61 247 L
21. ALEKSIC, Milica 06 PLAVI TALAS 1:34.28 234 L
22. RASIC, Andjela 05 TEK 1:35.38 226 L
23. MILINKOVIC, Iva 06 TEK 1:36.75 216 L
24. OBRADOVIC, Teodora 06 11. APRIL 1:41.25 189 L
25. MARKOVIC, Magdalena 06 TEK 1:41.66 186 L
26. SEKULIC, Marta 06 TRI DELFINA 1:43.67 176 L
27. MISKOVIC, Isidora 06 VRACAR 1:44.26 173 L
28. BUDIC, Nadja 06 MORNAR 1:45.58 166 L
29. LASKOVIC, Katarina 05 TRI DELFINA 1:51.00 143 L

DSQ VUKMIROVIC, Viktorija 05 PANTA REI 2:09.20 L

Juniorke 14-17 god.

1. POPOVIC, Tanja 04 PLAVI TALAS 1:09.53 584
2. ZIVKOVIC, Emilija 01 11. APRIL 1:09.89 575
3. SARENAC, Nina 04 PARTIZAN 1:10.54 559
4. BASTA, Nadja 02 11. APRIL 1:10.69 555
5. MILOSEVIC D, Teodora 02 PARTIZAN 1:11.51 536
6. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL 1:11.69 532
7. SVORCAN, Sara 04 VRACAR 1:12.42 516
8. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL 1:12.76 509
9. DIMKIC, Isidora 03 11. APRIL 1:13.30 498

10. JEJINA, Teodora 02 NOVI BEOGRAD 011 1:13.34 497
11. KUKOLJ, Tamara 01 PARTIZAN 1:19.32 393
12. ORLOVIC, Mia 04 USCE 1:20.51 376
13. ZIVKOVIC, Sara 04 CRVENA ZVEZDA 1:20.97 369
14. SIMIC, Milica 04 PARTIZAN 1:22.10 354
15. MAKSIMOVIC, Jana 03 NOVI BEOGRAD 011 1:23.38 338 L
16. DJURDJEVIC, Ana 01 TEK 1:23.66 335 L
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 4, Ženski, 100m Leđno/Back, Juniorke 14-17 god.

Rang G.R. Vreme Bodova

17. KRSMANOVIC, Jovana 03 VRACAR 1:23.92 332 L
18. SIMIC, Bojana 04 PARTIZAN 1:23.94 331 L
19. KOPUNOVIC, Marijana 03 CRVENA ZVEZDA 1:24.67 323 L
20. MITRIC, Teodora 01 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 1:24.90 320 L
21. KORENI, Anastasija 04 PARTIZAN 1:26.53 303 L
22. VUKOVIC, Tara 04 PLAVI TALAS 1:27.12 296 L
23. MIJATOVIC, Anastasija 03 11. APRIL 1:28.11 287 L
24. CVETKOVIC, Aleksandra 02 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 1:28.50 283 L
25. MIHAJLOVIC, Marjana 04 NOVI BEOGRAD 011 1:28.69 281 L
26. MILOSEVIC, Milica 04 NOVI BEOGRAD 011 1:29.47 274 L
27. STANKOVIC, Una 01 VRACAR 1:30.70 263 L
28. KRUNIC, Nadja 03 11. APRIL 1:32.00 252 L
29. SARANCIC, Anja 02 CRVENA ZVEZDA 1:35.95 222 L
30. TOMASEVIC, Mina 03 CRVENA ZVEZDA 1:38.00 208 L
31. RAJKOVIC, Dunja 04 PARTIZAN 1:40.36 194 L
32. PAJKIC, Iva 04 PANTA REI 1:45.32 168 L
33. VUJICIC, Mira 02 LA KOLUBARA 1:46.34 163 L

Apsolutna 10 god. i stariji

1. POPOVIC, Tanja 04 PLAVI TALAS 1:09.53 584
2. ZIVKOVIC, Emilija 01 11. APRIL 1:09.89 575
3. ROMANIC, Masa 05 OBILIC 1:10.51 560
4. SARENAC, Nina 04 PARTIZAN 1:10.54 559
5. BASTA, Nadja 02 11. APRIL 1:10.69 555
6. MILOSEVIC D, Teodora 02 PARTIZAN 1:11.51 536
7. CUCKOVIC, Andjela 00 11. APRIL 1:11.58 535
8. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL 1:11.69 532
9. SVORCAN, Sara 04 VRACAR 1:12.42 516

10. BABIC, Dusica 00 11. APRIL 1:12.61 512
11. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL 1:12.76 509
12. DIMKIC, Isidora 03 11. APRIL 1:13.30 498
13. JEJINA, Teodora 02 NOVI BEOGRAD 011 1:13.34 497
14. PUCAREVIC, Olga 05 CRVENA ZVEZDA 1:15.51 455
15. STOJILKOVIC, Sara 06 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 1:17.39 423

KOSTIC, Minja 05 11. APRIL 1:17.39 423
17. SAVIC, Sofija 05 PARTIZAN 1:18.88 400
18. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL 1:19.08 396
19. KUKOLJ, Tamara 01 PARTIZAN 1:19.32 393
20. GRUJIC, Nevena 07 PARTIZAN 1:19.43 391
21. CURCIC, Iva 05 PARTIZAN 1:19.87 385
22. ORLOVIC, Mia 04 USCE 1:20.51 376
23. ILIC, Nora 06 BARAKUDA 1:20.66 374
24. ZIVKOVIC, Sara 04 CRVENA ZVEZDA 1:20.97 369
25. JELACA, Ivana 00 BONATTI 1:21.16 367
26. PETROVIĆ, Sara 05 LA KOLUBARA 1:21.32 365
27. RACIC, Teodora 07 OBILIC 1:21.97 356
28. SIMIC, Milica 04 PARTIZAN 1:22.10 354
29. GVOZDENOVIC, Anja 05 PARTIZAN 1:22.95 343
30. NIKOLIC, Jovana 07 USCE 1:23.03 342
31. MAKSIMOVIC, Jana 03 NOVI BEOGRAD 011 1:23.38 338 L
32. DJURDJEVIC, Ana 01 TEK 1:23.66 335 L
33. POPOVIC, Sofia 07 11. APRIL 1:23.91 332
34. KRSMANOVIC, Jovana 03 VRACAR 1:23.92 332 L
35. SIMIC, Bojana 04 PARTIZAN 1:23.94 331 L
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 4, Ženski, 100m Leđno/Back, Apsolutna 10 god. i stariji

Rang G.R. Vreme Bodova

36. CIRIC, Aleksandra 07 LA KOLUBARA 1:24.08 330
37. PAVLOVIC, Iva 05 TRI DELFINA 1:24.23 328
38. KOPUNOVIC, Marijana 03 CRVENA ZVEZDA 1:24.67 323 L
39. MITRIC, Teodora 01 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 1:24.90 320 L
40. MARTINOVIC, Bojana 07 11. APRIL 1:25.11 318
41. TOMASEVIC, Tea 06 MORNAR 1:25.39 315
42. KRISKA, Ena 07 11. APRIL 1:26.12 307
43. JEREMIC, Andjela 06 TEK 1:26.27 305
44. PUNOS, Iva 05 11. APRIL 1:26.42 304
45. CVETKOVIC, Masa 07 LA KOLUBARA 1:26.44 303
46. KORENI, Anastasija 04 PARTIZAN 1:26.53 303 L
47. VUKOVIC, Tara 04 PLAVI TALAS 1:27.12 296 L
48. VAVIC, Dunja 07 11. APRIL 1:27.25 295
49. KOSTIC, Sara 05 NOVI BEOGRAD 011 1:27.60 292
50. JOVOVIC, Ana 99 11. APRIL 1:27.89 289
51. MIJATOVIC, Anastasija 03 11. APRIL 1:28.11 287 L
52. CVETKOVIC, Aleksandra 02 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 1:28.50 283 L
53. MIHAJLOVIC, Marjana 04 NOVI BEOGRAD 011 1:28.69 281 L
54. MILOSEVIC, Milica 04 NOVI BEOGRAD 011 1:29.47 274 L
55. STOJMENOVIC, Visnja 06 PARTIZAN 1:29.50 273
56. TODOROVIC, Jana 08 OBILIC 1:29.51 273
57. VELEMIR, Milica 05 PARTIZAN 1:30.35 266
58. STANKOVIC, Una 01 VRACAR 1:30.70 263 L
59. MILJKOVIC, Jovana 07 NOVI BEOGRAD 011 1:30.91 261
60. OSTOJIC, Katarina 05 TRI DELFINA 1:31.89 253
61. KRUNIC, Nadja 03 11. APRIL 1:32.00 252 L
62. SOVLJANSKI, Jovana 05 LA KOLUBARA 1:32.43 248 L
63. CVETKOVIC, Angelina 07 PLAVI TALAS 1:32.52 247
64. VUKADIN, Nikolina 05 PARTIZAN 1:32.61 247 L
65. ALEKSIC, Milica 06 PLAVI TALAS 1:34.28 234 L
66. SIMONOVIC, Mia 08 USCE 1:34.66 231
67. BANIC, Milica 07 PLAVI TALAS 1:34.76 230
68. RASIC, Andjela 05 TEK 1:35.38 226 L
69. VELIMANOVIC, Lina 07 PARTIZAN 1:35.59 224
70. SARANCIC, Anja 02 CRVENA ZVEZDA 1:35.95 222 L
71. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. APRIL 1:36.37 219
72. SEPA, Mia 07 11. APRIL 1:36.73 216
73. MILINKOVIC, Iva 06 TEK 1:36.75 216 L
74. BOSNJAK, Iva 07 SIGMA 1:37.27 213
75. TOMASEVIC, Mina 03 CRVENA ZVEZDA 1:38.00 208 L
76. KOSTADINOVIC, Dunja 08 TEK 1:38.10 207
77. JORGIC, Andrea 08 PLAVI TALAS 1:38.67 204
78. BRKIC, Helena 08 LA KOLUBARA 1:38.83 203
79. JOSIPOVIC, Sofija 07 USCE 1:38.92 202
80. RAJKOVIC, Dunja 04 PARTIZAN 1:40.36 194 L
81. OBRADOVIC, Teodora 06 11. APRIL 1:41.25 189 L
82. MARKOVIC, Magdalena 06 TEK 1:41.66 186 L
83. TERZIC, Tara 08 TEK 1:42.24 183
84. VLADIMIROV, Minja 07 USCE 1:42.31 183
85. LJUBINKOVIC, Milica 08 11. APRIL 1:42.92 180
86. SEKULIC, Marta 06 TRI DELFINA 1:43.67 176 L
87. STOJANOVIC, Lana 00 TRI DELFINA 1:43.91 174
88. MISKOVIC, Isidora 06 VRACAR 1:44.26 173 L
89. CUKSANOVSKI, Aleksandra 07 11. APRIL 1:44.55 171
90. PAJKIC, Iva 04 PANTA REI 1:45.32 168 L
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 4, Ženski, 100m Leđno/Back, Apsolutna 10 god. i stariji

Rang G.R. Vreme Bodova

91. BUDIC, Nadja 06 MORNAR 1:45.58 166 L
92. VUJICIC, Mira 02 LA KOLUBARA 1:46.34 163 L
93. SULIC, Lena 07 NOVI BEOGRAD 011 1:47.82 156
94. LASKOVIC, Katarina 05 TRI DELFINA 1:51.00 143 L
95. MADIC, Nadja 08 11. APRIL 1:51.12 143
96. NIKOLIC, Nevena 07 TRI DELFINA 1:51.39 142
97. JANKOVIC, Una 07 11. APRIL 1:51.96 139
98. BAJRAMI, Dunja 07 SIGMA 1:52.22 138
99. SIRKOVIC, Antonina 08 LA KOLUBARA 1:53.48 134

100. JELENIC, Una 08 PLAVI TALAS 1:54.52 130
101. GETEJANC, Nadja 08 11. APRIL 1:54.87 129
102. PETROVIC, Una 08 11. APRIL 2:02.35 107
103. JANKOVIC, Sara 07 TEK 2:03.17 105
104. PESIC, Mara 07 11. APRIL 2:03.36 104
DSQ ORLANDIC, Nina 07 OBILIC 1:33.99
DSQ MARAS, Anja 08 PLAVI TALAS 1:36.15
DSQ MAKSIMOVIC, Jovana 07 NOVI BEOGRAD 011 1:43.10
DSQ PANTIC, Mina 08 VRACAR 2:05.73
DSQ DOBRIĆ, Isidora 07 TAURUNUM 2:06.04
DSQ VUKMIROVIC, Viktorija 05 PANTA REI 2:09.20 L
DSQ ARSIC, Teodora 08 11. APRIL 2:21.26


